АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2022 года № 184

с. Красноборск

Об утверждении Положения о комиссии
 по осуществлению закупок в администрации
 МО "Красноборский муниципальный район"

Во исполнение требований статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по осуществлению закупок в администрации МО "Красноборский муниципальный район".
2. Признать утратившими силу постановления администрации:
от 30.12.2013г. № 985 "О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений";
от 05.03.2014г. № 142 "О внесении изменений в постановление от 30 декабря 2013г. № 985".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                      С.Д. Загрийчук